
Minik Hava 
Taşıtı 

Maketinin 
Yapılışı

Maketinizi yapmak için önce 1 numaralı 
kartondaki parçaları kartondan ayırın.

Büyük parçayı turunculu kısmı önde olacak 
şekilde tutun ve iki yanındaki tekerlek resimli 
kısımlarını kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Sonra tekerleklerin hemen bitimindeki kat 
yerinden öne katlayın. 

Kırmızı ve turuncu kısımlarının sınırındaki kat 
yerlerinden de öne katlayın. Turuncu kısmının 
kesikli yerlerini açın. Bu kısmı, ortadaki 
geniş kat yerinden arkaya; yanlardaki iki kat 
yerinden de öne katlayın. 

Sonra parçayı ters çevirin. Biraz daha koyu 
mavi renkteki kısımlarına yapıştırıcı sürün. O 
kısımları birbirine denk getirip yapıştırın. 

Pilot parçasını kat yerinden öne katlayın. Arka 
yüzündeki beyaz kısma yapıştırıcı sürün. 

Pilotu, az önce katlayıp yapıştırdığınız 
parçanın üzerindeki beyaz kısma yapıştırın. 

2 numaralı kartondaki parçaları da kartondan 
ayırın. 

İnce ve uzun parçayı, tüm kat yerlerinden 
arkaya katlayın. Ortasındaki kesikli yuvarlak 
kısmı çıkarın. Bu parçayı, pilotu yapıştırdığınız 
parçanın üzerine yapıştıracaksınız. 

İnce ve uzun parçanın mor ve pembe 
kulakçıklarına yapıştırıcı sürün. Bu 
kulakçıkları, büyük parçanın üzerinde kendi 
renklerindeki kısımlara denk getirip yapıştırın.

Şimdi, üzerinde Meraklı Minik logosu bulunan 
parçayı elinize alın. Bu parçayı da katlayıp 
yapıştırdığınız büyük parçanın ön kısmına 
yapıştıracaksınız. 

Elinizdeki parçayı tüm kat yerlerinden 
arkaya katlayın. Sarı ve açık mavi renkte 
kulakçıklarına yapıştırıcı sürün. 

Bu kulakçıkları, büyük parçanın ön kısmında 
kendi renklerindeki kısımlara denk getirip 
yapıştırın.

Şekli üçgeni andıran büyük parçanın 
ortasındaki kesikli yuvarlak kısımları 
parmağınızla itip çıkarın. Hava taşıtının 
kanatlarını oluşturacak bu parçayı ortasındaki 
kat yerinden arkaya katlayın. 

Arka yüzündeki beyaz kısma yapıştırıcı sürün. 
Kanat parçasını, büyük parçanın tepesine 
yapıştırın.

1 numaralı parçadan çıkardığınız en küçük 
parçayı da kat yerlerinden arkaya katlayın. 
Arkalarına yapıştırıcı sürerek yuvarlak 
kısımlarını birbirine yapıştırın. 

Kalan beyaz kısmına da yapıştırıcı sürerek 
bu parçayı da büyük parçanın altındaki beyaz 
kısma yapıştırın. 

Minik hava taşıtı maketiniz hazır. Dilerseniz 
maketinizi, tepesindeki deliklerinden ip geçirip 
süs olarak da asabilirsiniz.
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Tasarım ve çizim: Pınar Büyükgüral32

Kitap...
Oyun...

Öneri...



Fatma Nur Yeğenoğlu

Sessiz Bir Kitap: 
Biricik
Hiç bulutların arasına doğru, bir geyiğin boynuzlarına tutunarak yolculuk ettiğinizi hayal ettiniz mi? Ya da gökyüzünde yüzen bir balinaya rastladınız mı?.. Bu sayımızda sizi, sayfalarını çevirirken çocuk hayal gücünün sınırsızlığına tanık olacağınız bir kitapla tanıştırmak istiyoruz: Biricik. TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları koleksiyonunun ilk sessiz kitabı olan Biricik, yalnızca resimlerden oluşuyor. Alışılanın aksine bu kitabı, biz yetişkinler çocuklardan dinleyeceğiz. Kitaptaki resimlerin öyküsü, onların hayal güçleriyle yansıyacak biz yetişkinlerin dünyasına. Biricik’i tasarlayıp resimleyen Guojing, bu kitap için kendi çocukluğundan ilham almış ve eserinde tıpkı kendisi gibi çalışan ebeveynlere sahip küçük bir çocuk kahramana yer vermiş. Bu ödüllü kitap, Meryem Tuğba Pekşen tarafından Türkçeleştirilmiş.
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Bu sayımızda kartlarımızın konusu hava 
taşıtları. Sizin için hazırladığımız bu kartlarla 
hem eşleme oyunu hem de farkları bulma 
oyunu oynayabilirsiniz. Kartların dokuzunda, 
farklı hava taşıtlarının resmi var. Kalan 
dokuz karttaysa diğer kartlardaki hava 
taşıtlarının aynıları yer alıyor ama bazı 
küçük farklarla. Eşleme oyununu oynamak 
isterseniz önce kartları birbirinden ayırıp 
karıştırın. Resimli yüzleri alta gelecek 
şekilde yere dizin. Sonra kartları ikişer 

ikişer açın. Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse 
yani üzerlerinde aynı taşıtın resmi varsa 
onları kenara ayırın. Birbirinin eşi değilse 
bu kartları ters çevirip başka iki kart açın. 
Fark bulma oyunu oynamak isterseniz de 
önce birbirinin eşi olan kartları bulmanız 
gerekiyor. Bu kartlardaki resimlerde hangi 
farklılıklar var söyleyin. Dilerseniz bu 
oyunları iki ya da daha fazla oyuncuyla, 
kartları sırasıyla açarak da oynayabilirsiniz. 

Kartlar - Hava Araçları

Merve Yıldırım
Çizim: Bengi Gençer


